医疗设备试用协议
甲方：重庆医科大学附属第一医院

乙方：
甲乙双方本着友好、自愿的原则，就乙方的 按注册证名称填写

（以下简称设备）在甲方免费试用事宜达成如下协议：

乙方无偿提供具有合格资质的按注册证名称填写                    一套；型号： 按注册证型号填写 供甲方            科室试用(如果有必需的耗材,应由乙方免费提供)，试用期自设备安装调试完毕之日起算，共   天（不超过3个月），试用期间该设备产权归乙方所有。

设备若需进入手术室试用，乙方人员仅允许进入1次。
设备安装调试完毕后，乙方应立即取回设备外包装。乙方负责该设备的维护服务，以保障甲方正常使用。

甲方提供设备正常工作所需的场所，指定的操作人员应按乙方使用说明和要求规范操作并负责该设备的安全保管工作。

试用期满后由乙方无条件收回该设备，否则，取消乙方参与院内调研或投标资格。乙方不能因无偿提供设备试用而要求甲方购买乙方的产品。若甲方需要购买时，乙方可以参加投标，如果乙方设备中标，供货时必须提供新机器。

未尽事宜，双方友好协商解决。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：重庆医科大学                乙方：

附属第一医院

甲方代表（签字）                  乙方代表（签字）

       年   月    日                     年    月     日